Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 66E, Centro

Email: contato@camaradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camsradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, l9 de Abril de 2.023.

Oficio no &C&,lz:

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊA DE OLryEIRA

Ref.: Máquina e cascalhar - Rua Abílio Prestes

,.'\pl +i--,r'| lr \

Ilustríssimo Senhor Secr

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de passar a
máquina e cascalhar, com a VfÁXfml URGÊNCIA, a extensão da rua Abílio
Prestes (do começo até o final), localizada no Bairro Campo do Meio, próximo
ao número 34.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, posto que, a via se encontra em péssimo
estado de conservação, com vários buracos e valetas em sua extensão,
dificultando a saída de veículos das residências, o que vem gerando grande
insatisfação e revolta por parte dos moradores locais.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

RICHARD CO A DE OLIVEIRA
(N NE)

VEREADOR

Ao llmo. Senhor
CLODOALDO Mf, TIDIERI PINTO
D.D, Secretário do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Serra/SP.

PREFEITURAMUNICIPAL OE
ARAÇOIA8A DA SERRA

PROTOCOLO

PROÍOCOLO No

2 5 ÀBfi, ?0?l

ASSI

HORÂ;